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Förvaltningsnamn  

 

 

 

Primärkommunalt samverkansorgan 

Överenskommelse om samverkan för 
trygg och säker utskrivning från sluten 
hälso- och sjukvård i Jönköpings län 

Förslag till beslut 
att godkänna förslag till överenskommelse om samverkan för trygg och säker 

utskrivning från sluten hälso- och sjukvård i Jönköpings län, 

 

att rekommendera länets kommuner att anta ovanstående förslag till beslut. 

Bakgrund 
Projektgruppen för trygg och säker vård och omsorg har haft uppdraget att ta fram 

ett förslag på överenskommelse med anledning av ny lag om samverkan vid 

utskrivning från sluten hälso- och sjukvård. Primärkommunalt samverkansorgan 

förde den 10 november en diskussion avseende vilka delar som behöver justeras 

och utvecklas i förslaget till överenskommelse. PKS beslutade 2017-11-10 att ge 

utvecklingschefen för Kommunal utveckling i uppdrag att arbeta vidare med 

justering av överenskommelsen om samverkan för trygg och säker utskrivning 

från sluten hälso- och sjukvård i Jönköpings län, enligt PKS diskussion. Efter 

omarbetning av överenskommelsen hanteras ärendet för beslut av PKS den 7 

december 2017.  

 

Förslag till överenskommelse har omarbetats och länets socialchefer har vid sitt 

möte 2017-11-24 hanterat överenskommelsen och ställer sig bakom det 

omarbetade förslaget till överenskommelse. Bilagorna som finns med i 

överenskommelsen kan komma att behöva revideras, dessa kommer att hanteras 

av förvaltningsorganisationen i enlighet med länets gemensamma ledningssystem 

för samverkan.  PKS presidium har inte haft möjlighet att ta ställning till det 

framarbetade förslaget till överenskommelse. 

 

Beslutsunderlag 
 Överenskommelse om samverkan för trygg och säker utskrivning från 

sluten hälso- och sjukvård i Jönköpings län 
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Ola Götesson 

Utvecklingschef 

Kommunal utveckling 

Region Jönköpings län 

 

 

 

  

 


